PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.01.2019

№ 30
	О внесении изменений
в состав комиссии
по осмотру зданий, сооружений
на территории
города Березники, утвержденный постановлением администрации города        от 24.10.2013 № 1731

В целях уточнения состава комиссии по осмотру зданий, сооружений на территории города Березники, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по осмотру зданий, сооружений                на территории города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 24.10.2013 № 1731, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 11.01.2019 № 30
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города

от 24.10.2013 № 1731

СОСТАВ

комиссии по осмотру зданий, сооружений

на территории города Березники

	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Скоп

Юрий Давыдович
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»,
заместитель председателя комиссии

	Фоминых
Светлана Васильевна
	главный специалист
отдела контроля в сфере благоустройства контрольного управления администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Газизова
Евгения Владимировна
	главный инженер
Муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства»

	Захваткина

Юлия Олеговна

	консультант отдела

управления жилищным фондом

управления городского хозяйства

администрации города

	Плотникова

Людмила Владимировна

	начальник отдела по мониторингу зданий и сооружений Публичного акционерного общества «Уралкалий» (по согласованию)

	Смирнова

Любовь Сергеевна

	ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства
администрации города

	Туркова

Елена Викторовна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты г. Березники»

_1183356867.doc
[image: image1.png]